IFIs

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAçAO DE CONTAS N o 249-202015600.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, procedi a

aberturadoanexo6àfI.
9° Los	 ssa

Xx de Mrnformáti9P Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacão
e Distribuicão T9M o presente termo.

PParltio Social Democrático

www.psd.org.br

ANEXO VI

M1DIA-CD

BALANO PATRIMONIAL

E

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

a0
Partido Social Democrático

d.org.br

r Eleitoral
JDICIARIA

-P-REsT-Aç-Ao-DEcoNT-As-N°49zo2oT6.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, procedi ao
encerramento do anexo 6, a fl .5

Eu	 aCoordenadoria de Registros Partidários, Autuacão
Aux,

e Distribuiçao - c	 Di'b presente termo.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4